关于2012年暑假火车票订票后取售票的通知

经与南京火车站协商，定于2012年6月12日（周二）为我校同学发售火车票。现将有关具体事宜通知如下：

1、 本科生、研究生：请各校区各班级或年级的订票联系人凭物业中心发放的盖有物业管理中心公章订票单的原件按指定时间到指定地点排队购票（每张订票单为一个取票单位），订票联系人带齐足额票款报订票单编号依次取票，取票后请当场核对票数及票款。

2、 具体取票时间及地点如下表：

	校 区
	日期时间
	售票地点
	备注

	九龙湖
	6月12日10:00-12:30
	纪忠楼一楼104会议室

	丁家桥
	6月12日9:30-11:00
	求恩1舍117室

	四牌楼
	6月12日12:30-14:00
	校东物业中心办公室（浴室二楼）

东南大学后勤服务集团

物业中心

2012年6月11日